of the Chamber and other Chamberlains for the King's Ufe, upon his

Journey, after his return from Ireland; and for the young King's

Corrody for three Days before his Coronation, and alfo on the Co-

ronation-Day fjj : and furthermore, for two Garments fitted up with

Skins

(rt) Et pro Roba ad opus Reginae quater

XX 1 & vj s & viij d, Et in conduitu ejuf-

dem Rohae xx s, Et in Galea Regis & zona
xvjl & vj s & viij d. Mag, Rot. 5. H. 1.

Rot. I. a. Lundonia.

(b) Et in Liberatione iij Navium de

Shorham, qiine abierunt in Saxoniam cum
filia Regis, xiiij 1 ; per breve Regis. Mag.
Rot. 13. H. 2. Rot. 3. b. Stithfexa.

(c) Et in liberatione Archiepifcopi de

Norweia, Lix 1 & x s de xvij feptimanis,

per breve Regis, Et Wigano Clerico j mar-
cam. Mag.^Rot. 28. H. 2. Rot. 6. b. tit.

Abbatia S. j^dmundi.
(d) Et ipfi Ricardo [de Limefia] xl mar-

cae, per breve Regis, ad eundum in fervitio

fuo ad Conftantinopolin. Mag. Rot. 31. H.
2. Rot. 14. ^. Hantona.

(e) Et pro Gladijs Regis furbandis, &
pro auro ad eofdem adornandos, xxvj s &
ij d, per breve Regis. Et ad Puntos &
Heltos eorundem gladiorum, xl s in argen-

to Bl., per breve Regis. Et in Soltis, per

breve Regis, pro Roba Regis filij Regis &
Reginae fux, in Coronatione eorum apud

Wintoniam, quater xx & viij 1 & x s &
iiij d, per breve Regis, & per teltimonium

^dwardi Blundi. Et item pro Roba Regis

filij Regis ad equitandum, & protribiis pan-

nis fericis, viijl & viij s, per breve Regis,

ii per j^dwardum Blundum. Mag. Rot.

18. H. 2. Rot. 10. b. Lund, y M'uld.

(f) Et Ailwardo Camerario xx 1 ad e-

mendam Robam Regis filij Regis in Nun-
dinis Wintoniae, per breve Regis ; Et pro

i
Summario, & cofi^ris, & j Tapeto, & pro

"ij Urceolis, h] pixide, & duobus candela-

bris, &: ij pelvibus, &j thuribulo, & j Tex-
to; h his omnibus argenteis ad oblequium

Capellae Reginae filioe Regis Franciae ; Et

pro j
palefrido ad opus Willelmi Clerici e-

jufdem Reginse ; xiiij 1 & xvij s, per breve

"Regis. Mag. Rot. 18. H. 2. Rot. 6. b. tit.

Civitas Wintonii.
Et Ofberto Clerico de Camera & Came-

rarijs Regis CC 1 ad portandum cum Rege
quando redijt ab Hibernia, per breve Regis;

Et in Corredio Regis filij Regis de tribus

diebus ante Coronationem fuam xijl & xj s

& yd, per breve Regis ; Et item in Cor-
redio
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Skins of Mountain-Cats, for red fcarlet and green, for Boots, Spices,

Eleduaries, Silks, and otlier Things fg) : the Sheriff of Dcvof?JJ:iri',

for Materials to cover the King's Houfes at Whickejlcr, and for carry-

ing them by Sea to Hainton (h) : the Cujlos of the Abbey of Hyde,
for the Corrody of Geoffrey the Harper (/) : the Sheriffs of London,

for Cloaths and Conveniencies for the King's Sifter who was married

to David Son of Ocn [k) : the Former of Windfor, for Wine, Perry,

and Sider (/) : the Sheriff of Hantjhire, for the Subfiflence of the

King's Horfes which were lately brought by the Treafurer from be-
yond-Sea (;«) : the Sheriffs of London, for divers Garments and U-
tenfils mentioned hereunder (??) ; the Sheriffs oi London, for ten thou-
fand Crown-nails to be ufed about the King's Chapell at Winchejler

(0) : the Fermour of the City of Winchejler, for Hangings for the

King's Chamber, and Entertainment for the Ambailadours of the

King of Sicily (/>), and Robes for the King of France's Daughter

redio ejus in Ipfa Coronatione, Lv 1 & xj s

& ij d. Ibid. Rot. 6. b. tit. Epifcopatus

Wintonias.

(g) Et pro ij penis de Cattis Muntefijs
xxixs, Et pro XXV ulnis de Rubea Efcarlata

ad opus Regis, vj 1 & xvij s & vj d, Et
pro xxvj ulnis viridis Lxxiijs & viij d, Et
in liberatione Radulfi de Palerna, & pro

farpeleria praediiStorum pannorum v s, Et
pro X paribus Ocreorum xv s, Et in fpecie-

bus & Eleiftuarijs per Jofcph Medicum x 1

ic vij s, Et pro xij pannis fericis & v pelli-

bus de lutrtis xiij 1 & xix s & ij d, per

breve Regis filij Regis, De computando iibi

per fidem Balliorum fuorum quicquid ex-

penderat in rebus miflisPatri fuo in Hiber-
niam. Mag. Rot. 18. H. 2. Rot. 6. /-. ///.

Epifcopatus Wintoniae.

(h) Et pro Afzeifijs ad operiendas Domos
Regis de Wintojiia vj 1 & xiij s & iiij d,

per breve Regis ; Et pro locandis Navibus
ad deferendas per mare proedidtas Afzeifias

ufq; ad Hantoniam, iiij 1 & xvij s & viij d,

per breve Regis. Mag. Rot. 18. H. 2. Rot.

•j.b. Devenefc. Robertas filius Bernardi>

Sheriff.

(/) Et in Corredio Galfridi Cytharedi,

V s, per breve Regis. Mag. Rot. 18. H. 2.

Rot. I. a. tit. Abbatia de Hida.

(k) Et pro pannis & apparatu Sororis

Regis, quam David filius Oeni duxit uxo-
lem, xxviij 1 & xvij s per breve Regis, &

per vifum ^dwardi Blundi. Mag. Rot. 20.

H. 2. Rot. 2. a. Lond. & Midd.

(1) Et in cuftamento Vini & Pirati & Si-

cerje, vj s & viij d. Mag. Rot. 21. H. 2.

Rot. 9. a. IVindefor.

(ot) Et Willelmo de San6lo Mauro &
Godman Armigeris Regis, j marca, ad pro-
curandos equos Regis apud Wintoniam,
quos Thefaurarius duxit fecum de Ultra
mare, per breve Regis. Mag. Rot. 7.\. H.
2. Rot. 12. a. Haiitefcira.

[n) Et pro ij Coftris, & tribus paribu?